

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 (ปร..5ก+ปร.5ข)

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ 9637 +ก.53/มิ.ย./58 เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60 พื้นที่อาคาร 678 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 13 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สระแก้ว ประจำเดือน ตุลาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2558
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. <input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน พฤศจิกายน 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว.83 ลว. 15 มีนาคม 2560

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เ็นอนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคขนิต			หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	0	0	9,183,923	ปร 5(ก)
	ราคารวมค่า Factor F 1.2953	0	0	11,895,935	
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	0	0	ปร 5(ข)
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	0	0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0	0	0	ปร 4(พ)
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		0	0	11,895,935	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		0	0	11,895,900	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 678 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0	0	17,546 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุภูมิ พิริยะพรพิพัฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไพรัชต์วีริต วิริยะภักคพงศ์)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางจามจุรี สมบัติวงศ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายจักรพันธ์ ปณตธรรม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน (ยผจ.สก)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายมานนท์ คำตัน)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 1/13

โครงการก่อสร้าง		อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์	แบบเลขที่ :	9637
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.201/ก.ค./60
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคาชนิด		
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	เสาเข็มเจาะ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานราก			1,152,887
	1.1.2 งานโครงสร้างทั่วไป			2,698,133
	1.1.3 งานโครงสร้างหลังคา			287,550
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา			59,517
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน			294,087
	1.2.3 งานฉิวพื้น			738,088
	1.2.4 งานผนัง - ฉิวผนัง			1,036,217
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก - มุ้งลวด			106,772
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์			422,171
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์			237,805
	1.2.8 งานทาสี			289,357
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด			71,228
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง			841,427
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า			694,594
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์			9,430
	1.4.3 งานระบบเสียง			9,380
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ			44,320
	1.6 งานระบบลิฟท์			0
	1.7 งานระบบพิเศษอื่นๆ			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1			8,992,963
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ			190,960
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร			0
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2			190,960
3	กลุ่มงานที่ 3			

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์		แบบเลขที่	9637	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว		เอกสารเลขที่	ข.201/ก.ค./60	
ผู้ประมาณราคา	นายวิรัตน์ ศรีรัตนวงกูร	มีนาคม 2544	พื้นที่อาคาร	678	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา/แก้ไข	นายเพชรยุทธ พุทธิพันธ์	มิถุนายน 2557	จำนวนชั้น	2	ชั้น
ผู้ปรับราคาท้องถิ่น	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	พฤศจิกายน 2560	สถาปนิก		
ผู้ตรวจสอบ			วิศวกร		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้าง							
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานราก							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	-	-	33,000
2	เสาเข็มเจาะ Dry Process Dia. 0.50 x 14.00 ม. (รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 50 ตัน/ต้น)	ต้น	38	18,700	710,600	-	-	710,600
3	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของเสาเข็ม (STATIC LOAD TEST)	จุด	1	49,500	49,500	-	-	49,500
4	ตรวจสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม (SEISMIC TEST)	ต้น	38	300	11,400	-	-	11,400
5	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็มเจาะ และขนย้าย	ต้น	38	-	-	500	19,000	19,000
6	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม.	139	-	-	60	8,340	8,340
7	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	155	-	-	99	15,345	15,345
8	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	6	456	2,736	91	546	3,282
9	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5	1,810	9,050	398	1,990	11,040
10	คอนกรีต 240 ksc. (Cylinder)	ลบ.ม.	50	2,040	102,000	485	24,250	126,250
11	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (คิด 70%)	ตร.ม.	95	280	26,600	-	-	26,600
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.พ.	29	260	7,540	-	-	7,540
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	136	-	-	133	18,088	18,088
12	ตะปู	กก.	34	37.38	1,271	-	-	1,271
13	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD - 40							
	- DB 12 มม.	กก.	130	19.257	2,503	3.30	429	2,932
	- DB 16 มม.	กก.	104	18.841	1,959	3.30	343	2,303
	- DB 20 มม.	กก.	2,201	18.971	41,755	2.90	6,383	48,138
	- DB 25 มม.	กก.	2,401	19.050	45,739	2.90	6,963	52,702
14	ลวดผูกเหล็ก	กก.	145	38.32	5,556	-	-	5,556
	รวม (1.1.1)				1,051,210		101,677	1,152,887

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.1.2 งานโครงสร้างทั่วไป							
1	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	22	456	10,032	91	2,002	12,034
2	คอนกรีต 240 ksc. (Cylinder)	ลบ.ม.	280	2,040	571,200	485	135,800	707,000
3	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (คิด 70%)	ตร.ม.	1,609	280	450,520	-	-	450,520
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.พ.	483	260	125,580	-	-	125,580
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	2,298	-	-	133	305,634	305,634
4	ตะปู	กก.	575	37.38	21,494	-	-	21,494
5	เหล็กเสริมเส้นกลม SR - 24							
	- RB 6 มม.	กก.	991	22.335	22,134	4.10	4,063	26,197
	- RB 9 มม.	กก.	6,535	21.464	140,267	4.10	26,794	167,061
6	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD - 40							
	- DB 12 มม.	กก.	16,495	19.257	317,644	3.30	54,434	372,078
	- DB 16 มม.	กก.	312	18.841	5,878	3.30	1,030	6,908
	- DB 20 มม.	กก.	1,757	18.971	33,332	2.90	5,095	38,427
	- DB 25 มม.	กก.	16,485	19.050	314,039	2.90	47,807	361,846
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,277	38.32	48,935	-	-	48,935
9	นํ้ายากันซึม	ลิตร	229	30	6,870	-	-	6,870
10	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวกโดยวิธี							
	- อัดนํายาผ่านท่อที่วางไว้	ตร.ม	336	75	25,200	25	8,400	33,600
	- ราดนํายาลงพื้น	ตร.ม	279	50	13,950	0	0	13,950
	รวม (1.1.2)				2,107,075		591,058	2,698,133
	1.1.3 งานโครงหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- L 80 x 80 x 6 มม.	ท่อน	61	1,078	65,758	-	-	65,758
	- L 50 x 50 x 5 มม.	ท่อน	86	456	39,216	-	-	39,216
	- L 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	9	295	2,655	-	-	2,655
	- L 30 x 30 x 3 มม.	ท่อน	11	201	2,211	-	-	2,211
	- C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	67	998	66,866	-	-	66,866
2	แผ่นเหล็ก หนา 10 มม. ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	แผ่น	24	230	5,520	-	-	5,520
3	น๊อต Dia.15 มม. ยาว 0.30 ซม.	ตัว	48	35	1,680	-	-	1,680
4	SAG ROD Dia 15 มม. x 1.00 ม.	ท่อน	70	150	10,500	-	-	10,500

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
5	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคา	กก.	7,762	-	-	12.00	93,144	93,144
	รวม (1.1.3)				194,406		93,144	287,550
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	กระเบื้องลอนคู่สีขาว ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	756	52	39,312	-	-	39,312
2	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	54	35	1,890	-	-	1,890
3	สลักเกลียว 12"	ตัว	972	2.50	2,430	-	-	2,430
4	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	353	-	-	45	15,885	15,885
	รวม (1.2.1)				43,632		15,885	59,517
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ยิบซัมบอร์ด หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.40x1.20 ม.	ตร.ม.	580	300	174,000	75	43,500	217,500
2	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี T-BAR @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	68	250	17,000	52	3,536	20,536
3	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.40x1.20 ม.	ตร.ม.	53	240	12,720	75	3,975	16,695
4	ฝ้าไม้สนหนา 15 มม. กว้าง 11 ซม.							
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 11/2"x3" ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	20	575	11,500	140	2,800	14,300
5	ฉิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	144	80	11,520	94	13,536	25,056
	รวม (1.2.2)				226,740		67,347	294,087
	1.2.3 งานฉิวพื้น							
1	พื้นกระเบื้องคอนกรีต ขนาด 0.40 x 0.40 ม.							
	หนา 3.5 ซม	ตร.ม.	130	375	48,750	125	16,250	65,000
2	ฉิวหินขัดกับที่สลัทรายล้าง	ตร.ม.	19	385	7,315	185	3,515	10,830
3	พื้นหินขัดหล่อกับที่ เบอร์ 3-4 ผึงเส้น PVC	ตร.ม.	874	285	249,090	153	133,722	382,812
4	พื้นไม้สนหนา 15 มม. กว้าง 11 ซม.							
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 11/2"x3" ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	20	795	15,900	199	3,980	19,880
5	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	86	300	25,800	158	13,588	39,388
6	พื้นฉิว ค.ส.ล. ฉิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	9	100	900	82	738	1,638

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
7	พื้นทำระบบกันซึมและกันความร้อน	ตร.ม.	301	450	135,450	-	-	135,450
8	ผิวทรายล้างตีเส้น	ตร.ม.	15	280	4,200	119	1,785	5,985
9	ขอบคั่นหินสำเร็จรูป CPAC	ม.	100	120	12,000	45	4,500	16,500
10	บัวเชิงผนัง							
	- ทรายล้าง	ม.	26	80	2,080	68	1,768	3,848
	- หินขัด	ม.	285	90	25,650	75	21,375	47,025
	- ไม้สน 1"x4"	ม.	32	65	2,080	50	1,600	3,680
11	จุ่มกั้นได PVC 2"x2"	ม.	34	140	4,760	38	1,292	6,052
	รวม (1.2.3)				533,975		204,113	738,088
	1.2.4 งานผนัง - ผนัง							
1	ก่อคอนกรีตมวลเบาหนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	379	190	72,010	56	21,224	93,234
2	ก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น	ตร.ม.	675	194	130,950	89	60,075	191,025
3	ก่อ SCREEN BLOCK ระบายลม	ตร.ม.	10	210	2,100	89	890	2,990
4	ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	308	280	86,240	166	51,128	137,368
5	ผนังไม้สนหนา 15 มม. กว้าง 11 ซม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 11/2"x3" ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	88	795	69,960	154	13,552	83,512
6	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,944	60	116,640	82	159,408	276,048
7	ฉาบปูนเรียบขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	182	80	14,560	87	15,834	30,394
8	ฉาบปูนมุมขอบกันตก	ม.	517	40	20,680	40	20,680	41,360
9	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	429	70	30,030	100	42,900	72,930
10	เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	845	55	46,475	44	37,180	83,655
11	เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.15 ม.	ม.	173	75	12,975	62	10,726	23,701
	รวม (1.2.4)				602,620		433,597	1,036,217
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก - มุ้งลวด							
1	วงกบอลูมิเนียม 2"x4"	ม.	186	290	53,940	45	8,370	62,310
2	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	ม.	21	150	3,150	35	735	3,885
3	กระจกใส							
	- หนา 6 มม.	ตร.ฟ.	925	18	16,650	11	10,175	26,825
	- หนา 5 มม.	ตร.ฟ.	104	15	1,560	10	1,040	2,600
4	กระจกฝ้า หนา 6 มม.	ตร.ฟ.	45	30	1,350	11	495	1,845
5	เกล็ดกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 4" x 0.55 ม.	เกล็ด	72	26	1,872	5	360	2,232

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
6	เกล็ดกระจกฉายผ้าหนา 6 มม.							
	- ขนาด 4" x 0.40 ม.	เกล็ด	185	19	3,515	5	925	4,440
	- ขนาด 4" x 0.65 ม.	เกล็ด	41	30	1,230	5	205	1,435
7	มุ้งลวดอลูมิเนียม	ตร.ม.	2	600	1,200	-	-	1,200
	รวม (1.2.5)				84,467		22,305	106,772
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	ป1 บานสวิงคู่อลูมิเนียม ขนาด 2-(0.90 x 2.00 ม.)	ชุด	1	14,790	14,790	1,540	1,540	16,330
2	ป2, ป2' บานเปิดไม้อัดยาง ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	5	1,280	6,400	150	750	7,150
3	ป3 บานเปิดคู่อลูมิเนียม ขนาด (0.90+0.40) x 2.00 ม.	ชุด	2	1,470	2,940	220	440	3,380
4	ป4 บานสวิงคู่อลูมิเนียม ขนาด 0.90 x 2.00 ม.							
	ด้านบน และด้านข้างช่องแสงกระจกใส	ชุด	1	5,430	5,430	540	540	5,970
5	ป5 บาน PVC แบบเกล็ดระบายอากาศ							
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	7	3,050	21,350	300	2,100	23,450
6	ป6 บาน PVC แบบทึบ ขนาด 0.60 x 2.00 ม.	ชุด	15	2,310	34,650	300	4,500	39,150
7	ป7 บานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	4	1,550	6,200	140	560	6,760
8	ป8 บานเลื่อนคู่อลูมิเนียม 2-(1.00 x 2.00 ม.)	ชุด	1	6,740	6,740	660	660	7,400
9	ป9 บานไม้อัดยางกันน้ำ ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	3	1,250	3,750	140	420	4,170
10	ป10, ป10' ประตูไม้อัดยางกันน้ำ ขนาด 0.90x2.00 ม.	ชุด	2	1,350	2,700	150	300	3,000
11	ป11 บานเปิดคู่อลูมิเนียม							
	ขนาด 2-(1.00 x 2.00 ม.)	ชุด	1	14,000	14,000	340	340	14,340
12	ป12 บานเปิดคู่อลูมิเนียม Z							
	ขนาด 2-(0.45 x 1.60 ม.)	ชุด	3	2,020	6,060	-	-	6,060
13	ป13 บานเปิดคู่อลูมิเนียม Z							
	ขนาด 2-(0.25 x 0.60 ม.)	ชุด	3	1,320	3,960	-	-	3,960
14	น1 เกล็ดกระจกใสปรับมุมแบบคั่นโยก 4"							
	ขนาด 1.125 x 1.65 ม.	ชุด	2	940	1,880	170	340	2,220
15	น2 บานเลื่อนอลูมิเนียมคู่							
	- ขนาด 3.10 x 1.60 ม.	ชุด	4	12,180	48,720	1,220	4,880	53,600
	- ขนาด 2-(3.10 x 1.60 ม.)	ชุด	1	24,350	24,350	2,430	2,430	26,780
16	น3 บานเลื่อนอลูมิเนียม							
	- ขนาด 1.50 x 1.60 ม.	ชุด	5	3,780	18,900	380	1,900	20,800
	- ขนาด 2-(1.50 x 1.60 ม.)	ชุด	2	7,560	15,120	750	1,500	16,620
	- ขนาด 3-(1.50 x 1.60 ม.)	ชุด	4	11,330	45,320	1,130	4,520	49,840

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
17	น4 เกล็ดกระจกใสปรับมุมแบบคั่นโยก 4"							
	- ขนาด 0.45 x 0.45 ม.	ชุด	6	230	1,380	30	180	1,560
	- ขนาด 2-(0.45 x 0.45 ม.)	ชุด	6	460	2,760	50	300	3,060
	- ขนาด 3-(0.45 x 0.45 ม.)	ชุด	1	690	690	80	80	770
	- ขนาด 4-(0.45 x 0.45 ม.)	ชุด	4	920	3,680	100	400	4,080
18	น5 เกล็ดกระจกใสปรับมุมแบบคั่นโยก 4"							
	- ขนาด 2-(0.65 x 0.45 ม.)	ชุด	1	460	460	50	50	510
19	น6 บานกระทุ้งอลูมิเนียม							
	- ขนาด 2-(0.45 x 1.10 ม.)	ชุด	4	4,380	17,520	440	1,760	19,280
	- ขนาด 3-(0.45 x 0.65 ม.)	ชุด	4	2,910	11,640	290	1,160	12,800
20	น8 บานเลื่อนอลูมิเนียม + ช่องแสงกระจกใส							
	ขนาด 1.75 x 1.50 ม.	ชุด	2	7,670	15,340	880	1,760	17,100
21	น9 บานกระทุ้งอลูมิเนียม ขนาด 3-(0.60 x 2.15 ม.)	ชุด	1	9,430	9,430	1,060	1,060	10,490
22	น10 เกล็ดกระจกใสปรับมุมแบบคั่นโยก 4"							
	ขนาด 0.65 x 1.10 ม.	ชุด	3	370	1,110	60	180	1,290
23	อุปกรณ์ประตู - หน้าต่าง							
	- บานพับ 3"x4"	ชุด	134	100	13,400	-	-	13,400
	- กลอน 4"	ชุด	10	90	900	-	-	900
	- ลูกบิดห้องทั่วไป	ชุด	25	332	8,300	100	2,500	10,800
	- ลูกบิดห้องน้ำ	ชุด	7	328	2,296	100	700	2,996
	- DOOR CLOSER	ชุด	8	1,300	10,400	100	800	11,200
	- ก้ามปูประกบเดี่ยว	ชุด	5	147	735	35	175	910
	- ลูกยางกันกระแทก	ชุด	9	5	45	-	-	45
	รวม (1.2.6)				383,346		38,825	422,171
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	อ่างล้างหน้าชนิดฝิงเคาน์เตอร์ C-008	ชุด	8	3,310	26,480	450	3,600	30,080
2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง C-230	ชุด	1	2,670	2,670	450	450	3,120
3	ส้วมชักโครก C-116	ชุด	6	3,060	18,360	450	2,700	21,060
4	ส้วมนั่งยองมีแทนในตู้พัลซ์วาล์ว C-202	ชุด	6	5,710	34,260	450	2,700	36,960
5	โถปัสสาวะชาย C-313	ชุด	5	3,730	18,650	450	2,250	20,900
6	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน CT-307 C7 S15	ชุด	4	1,310	5,240	70	280	5,520
7	ที่วางสบู่ฝิงผนัง C-805	ชุด	4	300	1,200	120	480	1,680
8	ราวแขวนผ้า C-812	ชุด	4	580	2,320	120	480	2,800
9	ที่ใส่กระดาษชำระ C-819	ชุด	12	370	4,440	120	1,440	5,880

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัดมุนานคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
10	ฝักบัวชำระสายอ่อน	ชุด	12	440	5,280	70	840	6,120
11	ก๊อมน้ำดี CT 170/C8	ชุด	6	350	2,100	25	150	2,250
12	กระจกเงาบานเปลือยไม่มีกรอบ	ม.	25	1,500	37,500	150	3,750	41,250
13	รูระบายน้ำทิ้งพื้นตะแกรงกันผง	ชุด	23	465	10,695	120	2,760	13,455
14	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	ชุด	1	4,680	4,680	105	105	4,785
15	ราวทรงตัวรูปตัวแอล	ชุด	7	3,530	24,710	105	735	25,445
16	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.บุกระเบื้องเคลือบ	ม.	11	1,500	16,500	-	-	16,500
	รวม (1.2.7)				215,085		22,720	237,805
	1.2.8 งานทาสี							
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	3,341	42	140,322	30	100,230	240,552
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	235	42	9,870	38	8,930	18,800
3	สีโครงสร้าง (รองพื้น 2 ครั้ง สีน้ำมัน 2 ครั้ง)	ตร.ม.	353	47	16,591	38	13,414	30,005
	รวม (1.2.8)				166,783		122,574	289,357
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ถังดับเพลิงเคมี ABC ขนาด 20 LB	ชุด	8	1,946	15,568	70	560	16,128
2	ราวท่อ STAINLESS Dia 2"	ม.	40	1,100	44,000	-	-	44,000
3	มุ้งลวดกันแมลง	ตร.ม.	20	450	9,000	-	-	9,000
4	ป้ายชื่ออาคาร ตามเอกสารเลขที่ ข.14/ม.ค./32	ชุด	1	2,000	2,000	100	100	2,100
	รวม (1.2.9)				70,568		660	71,228
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1	ท่อส้วม PVC. - 8.5							
	- Dia. 6"	ท่อน	6	1,248	7,488	440	2,640	10,128
	- Dia. 4"	ท่อน	12	592	7,104	220	2,640	9,744
	- Dia. 2"	ท่อน	3	168	504	160	480	984
2	ท่อน้ำทิ้ง PVC. - 8.5							
	- Dia. 3"	ท่อน	5	364	1,820	300	1,500	3,320
	- Dia. 2 1/2"	ท่อน	5	264	1,320	200	1,000	2,320
	- Dia. 2"	ท่อน	18	168	3,024	160	2,880	5,904
3	ท่อระบายอากาศ PVC. - 8.5							

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
	- Dia. 2"	ท่อน	21	168	3,528	160	3,360	6,888
	- Dia. 1 1/2"	ท่อน	2	108	216	120	240	456
	- Dia. 1"	ท่อน	14	66	924	120	1,680	2,604
4	ท่อระบายน้ำฝน PVC. - 8.5							
	- Dia. 3"	ท่อน	11	364	4,004	160	1,760	5,764
	- Dia. 2"	ท่อน	1	168	168	120	120	288
5	ข้อต่อ-ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	21,070	21,070	6,321	6,321	27,391
6	ท่อประปา PVC 13.5							
	- Dia. 1 1/2"	ม.	95	40	3,800	30	2,850	6,650
	- Dia. 1"	ม.	40	24	960	30	1,200	2,160
	- Dia. 3/4"	ม.	60	15	900	30	1,800	2,700
	- Dia. 1/2"	ม.	40	13	520	30	1,200	1,720
7	ข้อต่อ-ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	4,326	4,326	1,298	1,298	5,624
8	ข้อต่ออ่อนสำหรับระบบระบายน้ำ							
	- Dia. 6"	ชุด	4	950	3,800	300	1,200	5,000
	- Dia. 4"	ชุด	4	800	3,200	200	800	4,000
9	ถังเก็บน้ำสแตนเลส ขนาดจุ 3000 ลิตร	ใบ	6	24,570	147,420	1,000	6,000	153,420
10	แท่น ค.ส.ล. ขนาด 3.5 x 11.00 ม.	แท่น	1	20,000	20,000	3,000	3,000	23,000
11	- FLOAT VALVE Dia. 1/2"	ชุด	6	320	1,920	100	600	2,520
12	ช่องทำความสะอาดท่อ	L/S	1	7,300	7,300	2,220	2,220	9,520
	- Dia. 2"	ชุด	3	130	390	100	300	690
13	BALL VALVE							
	- Dia. 2"	ชุด	7	1,330	9,310	400	2,800	12,110
	- Dia. 1 1/2"	ชุด	13	845	10,985	300	3,900	14,885
	- Dia. 1"	ชุด	6	455	2,730	200	1,200	3,930
	- Dia. 1/2"	ชุด	6	262	1,572	100	600	2,172
14	ตะแกรงระบายน้ำฝนเหล็กหล่อ							
	- Dia. 3"	ชุด	4	595	2,380	300	1,200	3,580
	- Dia. 2"	ชุด	4	595	2,380	200	800	3,180
15	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดภายใน 0.30 x 0.30 ม.							
	พร้อมฝา ค.ส.ล.	ม.	109	1,140	124,260	385	41,965	166,225
16	BOOSTER PUMP 1ชุด ประกอบด้วย ;							
	- PUMP แบบ D-LINE CLOSE COOPLED							
	CENTRIFUGAL PUMP 250 LPM							
	H 25 m. 3000 RPM MOTOR							
	3 HP 2 ชุด ถังเพิ่มความดันสแตนเลส							
	Diaphragm type ขนาด 300 ลิตร							

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนนคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
	แรงดันใช้งานไม่น้อยกว่า 10 BAR 1 ถังพร้อมชุดควบคุม	ชุด	1	160,000	160,000	5,000	5,000	165,000
17	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดกระโถนแบบไร้อากาศ							
	- BS - 3000	ชุด	1	18,850	18,850	7,000	7,000	25,850
	- BS - 4000	ชุด	1	23,400	23,400	9,000	9,000	32,400
18	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดกรองแบบไร้อากาศ							
	- BF - 5000	ชุด	1	43,260	43,260	10,000	10,000	53,260
	- BF - 6000	ชุด	1	54,040	54,040	12,000	12,000	66,040
	รวม (1.3)				698,873		142,554	841,427
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	โคม LED 1-10W ชนิดเปลือยทรงปิรามิด ติดเพดาน	ชุด	3	565	1,695	115	345	2,040
2	โคม LED 1-10W ชนิดกันฝนครอบ PC ติดเพดาน	ชุด	4	675	2,700	115	460	3,160
3	โคม LED 1-20W ชนิดเปลือยทรงปิรามิด ติดเพดาน	ชุด	2	725	1,450	115	230	1,680
4	โคม LED 2-20W(ฝังฝ้าเพดาน)ฝาครอบ ALUMINIUM ตาห่าง	ชุด	9	2,660	23,940	150	1,350	25,290
5	โคม LED 3-20W(ฝังฝ้าเพดาน)ฝาครอบ ALUMINIUM ตาห่าง	ชุด	21	3,345	70,245	200	4,200	74,445
6	โคม LED 2-10W(ฝังฝ้าเพดาน)ฝาครอบ ALUMINIUM ตาห่าง	ชุด	44	1,600	70,400	135	5,940	76,340
7	TRACK LIGHT SPORT LIGHT PAR 38 150W	ชุด	1	3,880	3,880	115	115	3,995
8	DOWNLIGHT LED 1-5W REFLECTOR สีเงิน	ชุด	38	785	29,830	115	4,370	34,200
9	DOWNLIGHT LED 1-5W (WARM)REFLECTOR สีเงิน	ชุด	54	785	42,390	115	6,210	48,600
10	DOWNLIGHT LED 1-5W REFLECTOR สีเงิน	ชุด	8	435	3,480	115	920	4,400
11	ไฟกรังกรงนกรอบแก้วหลอด LED 1-5W ติดผนัง	ชุด	12	685	8,220	165	1,980	10,200
12	เต้ารับชนิดคู่ ชนิด 3 ขา แบบมีกราวด์	ชุด	40	180	7,200	90	3,600	10,800
13	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว							
	- 1S	ชุด	14	70	980	80	1,120	2,100
	- 2S	ชุด	12	100	1,200	90	1,080	2,280
	- 3S	ชุด	5	130	650	100	500	1,150
	- 4S	ชุด	3	160	480	115	345	825
14	สวิตซ์ไฟฟ้าสามทาง S2	ชุด	2	95	190	85	170	360
15	DIMMER SWITCH 500W	ชุด	7	520	3,640	90	630	4,270
16	MOULDED CASE CIRCUIT BREAKER	ชุด	3	3,800	11,400	150	450	11,850
17	MINIATURE CIRCUIT BREAKER 30A.2P	ชุด	6	400	2,400	110	660	3,060
18	MDB. MAIN DISTRIBUTION BOARD	ชุด	1	60,590	60,590	10,000	10,000	70,590
19	LOAD CENTER							
	- PB - A	ชุด	1	13,515	13,515	500	500	14,015

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนนคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
	- PB - B	ชุด	1	11,750	11,750	500	500	12,250
	- PB - AIR	ชุด	1	4,500	4,500	200	200	4,700
	- M/C HEATER	ชุด	1	4,500	4,500	200	200	4,700
20	เดินสายร้อยท่อวงโคม-เต้ารับ	จุด	236	600	141,600	150	35,400	177,000
21	IMC CONDUIT dia.2"	ม.	80	214	17,120	48	3,840	20,960
22	อุปกรณ์เดินท่อ IMC CONDUIT	L/S	1	3,200	3,200	-	-	3,200
23	ENTRANCE CAP dia 2"	อัน	1	250	250	60	60	310
24	THW 50 SQ.MM	ม.	264	162	42,768	40	10,560	53,328
25	THW 35 SQ.MM	ม.	88	112	9,856	30	2,640	12,496
	รวม (1.4.1)				596,019		98,575	694,594
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE OUTLET	ชุด	7	200	1,400	90	630	2,030
2	TELEPHONE TERMINAL BOX	ชุด	1	1,950	1,950	200	200	2,150
3	เดินสายร้อยท่อโทรศัพท์	จุด	7	600	4,200	150	1,050	5,250
	รวม (1.4.2)				7,550		1,880	9,430
	1.4.3 งานระบบเสียง							
1	MICROPHONE OUTLET	ชุด	7	500	3,500	90	630	4,130
2	เดินสายร้อยท่อลำโพง	จุด	7	600	4,200	150	1,050	5,250
	รวม (1.4.3)				7,700		1,680	9,380
	1.5 งานระบบปรับอากาศ							
1	เดินสายร้อยท่อพัดลมระบายอากาศ	จุด	5	600	3,000	150	750	3,750
2	เดินสายร้อยท่อสำหรับเครื่องปรับอากาศ	จุด	1	1,200	1,200	200	200	1,400
3	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน แบบแขวนเพดาน ขนาด 12,000 Btu / Hr	ชุด	1	21,510	21,510	1,150	1,150	22,660
4	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง แบบมี SHUTTER ขนาดใบพัด Dia 6"	ชุด	2	800	1,600	300	600	2,200
5	พัดลมระบายอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 120 CFM ต่อท่อ PVC Dia 4"	ชุด	3	4,270	12,810	500	1,500	14,310

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเอนกประสงค์

แบบเลขที่ 9637

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.201/ก.ค./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
	รวม (1.5)				40,120		4,200	44,320
	2. กลุ่มงานที่ 2							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ							
1	F1 เคาน์เตอร์ติดต่อ ขนาด 0.85 x 4.10 x จรดฝ้า	ชุด	1	41,000	41,000	-	-	41,000
2	F2 ตู้เตี้ย TOP สำเร็จรูปขนาด 0.60 x 0.78 x 0.80 ม. ฝ้าอ่างเคลือบขาว 1 ชุด	ชุด	1	12,000	12,000	-	-	12,000
3	F2 ตู้แขวน ขนาด 0.30 x 0.78 x 0.60 ม.	ชุด	1	6,630	6,630	-	-	6,630
4	F3 ตู้เตี้ยบุ PLASTIC LAMINATE ขนาด 0.60 x 3.60 x 0.80 ม. ฝ้าอ่างสแตนเลส พร้อมที่คว่ำจาน	ชุด	1	32,250	32,250	-	-	32,250
5	F3 ตู้แขวน ขนาด 0.30 x 1.95 x 0.60 ม.	ชุด	1	16,580	16,580	-	-	16,580
4	F4 เวกี ขนาด 2.985 x 7.90 x 0.60 ม.	ชุด	1	82,500	82,500	-	-	82,500
	รวม (2.1)				190,960		-	190,960

